

Öffentliche Bekanntmachung

Am Donnerstag, 25.02.2021, um 19:00 Uhr findet in der Stadthalle in Obernburg eine Sitzung des Stadtrates mit folgender Tagesordnung statt.

- 1 Genehmigung der Niederschrift der öffentlichen Sitzung vom 28.01.2021
- **2** Ehrung für besondere Verdienste um die kommunale Selbstverwaltung: Kommunale Dankurkunden 2020
- Vollzug des BauGB: 3. Änderung des Bebauungsplans Obernburg Nord (Neubau einer Sporthalle an der Realschule Obernburg) nach § 13a BauGB Abwägungsbeschluss nach Beteiligung der TÖB und der Öffentlichkeit gemäß § 1 Abs. 7 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- Vollzug des BauGB: 4. Berichtigung des Flächennutzungsplans der Stadt Obernburg nach § 13a Abs. 2 Nr. 2 BauGB im Rahmen der 3. Änderung des Bebauungsplans "Obernburg Nord" (Turnhalle Realschule)
 Beratung und Beschlussfassung
- Vollzug des BauGB: 3. Änderung des Bebauungsplans Obernburg Nord (Neubau einer Sporthalle an der Realschule Obernburg) nach § 13a BauGB Satzungsbeschluss gemäß § 10 Abs. 1 BauGB Beratung und Beschlussfassung
- 6 Straßensanierungsmaßnahme Sonnenstraße Teil 1 Aktueller Sachstand und Bemusterungsempfehlung bei zukünftigen Vollausbauten (Gestaltung, Barrierefreiheit, Trennsystem)
 Beratung und Beschlussfassung
- 7 Ausrichtung Unterfränkische Kulturtage/Tag der Franken 2022 Beratung und Beschlussfassung
- 8 Sachstand Wohnmobilstellplatz am Parkplatz Römergässchen Information
- **9** Bekanntgaben
- 10 Anfragen
- 11 Bürgerfragen

Anschließend findet eine nichtöffentliche Sitzung statt

Stadt Obernburg, 18.02.2021 Dietmar Fieger 1. Bürgermeister